[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  02.09.2013                                                                               №  180

г. Димитровград

Об установлении  размера  единовременного денежного

 вознаграждения лицам,  награжденным   Почётным знаком
Главы  города Димитровграда Ульяновской области в 2014 году
           В целях реализации Положения о муниципальных наградах и почётном звании города Димитровграда Ульяновской области,  постановляю:

1. Установить,  размер единовременного денежного вознаграждения   лицам, удостоенным Почётного знака Главы города Димитровграда Ульяновской области в 2014 году в сумме 11500= (Одиннадцать тысяч пятьсот рублей).
2. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru).

3. Направить настоящее постановление Главе Администрации города Димитровграда Ульяновской области А.Н.Комарову.
4. Установить, что настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

               Н.А.Горшенин